CNPJ 44.518.405/0001-91

DECRETO N° 2906 , DE 02 DE FEVEREIRO DE 2021 - LEI N.1709

Abre no orçamento vigente crédito adicional especiale da outras providências

DECRETA:
Artigo 10.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na
importância de R$89.256,14 distribuidos as seguintes dotações:

Suplementação ( + )

02 07 02 Divisãodo FundoMunicipalde Saúde

89.256,14

400 10.301.0120.2029.0000 Manutençãoda Divisãodo FundoMunicipaldeSaúde 89.256,14
3.3.90.39.00 OUTROSSERVIÇOSDETERCEIROS- PESSOAJURIDICA F.R.: O 95 14
95 TRANSFER~NClASE CONV~NIOSFEDERAIS-VINCULADOS- exerclcioanterior
300 048 TetoMunicipalRedeBrasilSemMiséria

Artigo 20.- O crédito àberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Superávit Financeiro: .89.256,14
Fontesde Recurso
95 14 89.256,14

Artigo 30.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeita Municipal

Praça Dr. Daniel Guarida, 294 - CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-rnail: pmalvin@terra.com.br www.alvinlandia.sp.gov.br